ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]проведения публичных слушаний по проекту Решения «О бюджете Береславского сельского поселения на 2025 год
 и на плановый  период 2026 и 2027 годов»

	от "04" декабря 2024  года
	№

ПРИСУТСТВОВАЛИ: всего  14 человек
В том числе:
Глава Береславского сельского поселения – Легинзова М.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О бюджете Береславского сельского поселения на 2025 год
и на плановый  период 2026 и 2027 годов
СЛУШАЛИ: Легинзову Марию Игоревну – Главу Береславского сельского поселения, которая сообщила, что в целях приведения Устава в соответствие с действующим законодательством предлагает прослушать и одобрить проект бюджета Береславского сельского поселения. Зачитала Постановление администрации  Береславского сельского поселения от 04 ноября 2024 г. № 126 « О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов». В течении 30 дней с момента обнародования предложения и рекомендации не поступали.

ВЫСТУПИЛИ: Заброда Галина Владимировна, главный специалист Береславского сельского поселения, которая предложила рекомендовать сельскому Совету Береславского сельского поселения принять  проект решения сельского Совета Береславского сельского поселения.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект Решения «О бюджете Береславского сельского поселения на 2025 год и на плановый  период 2026 и 2027 годов».
2. Рекомендовать  сельскому Совету Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района принять Решение «О бюджете Береславского сельского поселения на 2025 год и на плановый  период 2026 и 2027 годов».
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 14 человек; «против» - нет; «воздержались» -  нет.
	Глава Береславского
сельскогопоселения

	М.И. Легинзова

	Секретарь заседания

	Л.П. Штарина